
お客様各位

≪ミサワフィナンシャルサービス株式会社　社名変更のお知らせ≫

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、弊社ミサワフィナンシャルサービス株式会社は、令和元年12月1日を

もちまして下記のとおり社名を変更いたします。

つきましては、社業発展のためこれまでにも増して専心努力いたす所存でござい

ます。今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。　　敬具

ミサワフィナンシャルサービス株式会社

　　代表取締役　田中　博臣

記

新社名　　　　　 ホームファーストファイナンス株式会社

社名変更日　　　　 令和元年12月1日

      ※会社住所・会社電話番号・会社代表者に関する変更はございません。

以上


